

Torpaq, oğur uğrunda ölən varsa, Vətəndir... Uğrunda canlar fəda olan Azərbaycanımızda son günlərin baş verən hadisələri bu torpağı daha da müqəddəsləşdirdi, bu xalqı daha da yenilməz etdi...

Son günlərdə damarlarında axan qeyrətli türk qanı coşur, tüğyan edir xalqımız! Bu xalq hazırdır on son damla qanıma-

zimiz, tarixi abidələrimiz, tariximiz, etnoqrafiyamız dərin burulğandan, bataqlıqdan tədricən xilas olmağa başladı... Türk-öğür köklönlü yer-yurd adlarımızın borpası uğrunda alimlərimizi soforbor etdi... Çünki onun dahi şəxsiyyət kimi hörgüstünün büntün bünövrə daşları türk-öğür yurdu olan Naxçıvanda qoyulmuşdu! Ölkəmizdə baş verən bütün siyasi və iqtisadi çökəklənmə-

inamı və ümid edirik ki, çox yaxın günlərdə möhtəşəm üçrəngli bayrağımız bütün Qarabağ torpaqları üzərində qürurla dalğalanacaqdır! Azərbaycanın obodi və əzəli torpağı olan Qarabağın onun övladlarını 30 illik həsrətinə son qoyulacağıdır! Azərbaycan xalqının ulu babaları olan "ağ əslərin"-oğuzların yurdu Qarabağımızda tezliklə Mir Möhsün Nəvvab, Xurşudbanu

Azərbaycan torpağıdır Qarabağ!

dək göz bəbəyi qədr öziz olan Vətən torpağının mənfur tapdağında olan hər qarışın özünə qaytara... canı, qanı bahasına olsa belə... Bu gün yaşadığımız cəmiyyətdə mübariz ruh Vətən göylərimizi sarıb... Her kəs mübariz ruha köklənib...

Ali Baş Komandanın, cənab Prezidentimizin ömrini hər zaman həsrətlə gözləyən Vətən oğulları indi mənfur düşməndən qan borcunu almaqdadır. Bu döyüşkən ruh qəhrəman Vətənin qəhrəman övladlarının varlığını dayandırmadan hökm edir. Hökm edir ki, usanmadan, "uf" demədən mənfur tapdağında olan müqəddəs torpaqlarımızı azad etsinlər. Göz öndürəndir igidlərimizin mübarizəsi... Dünyanı heyrətan qoyur igidlərimizin şücaətini... gəndən irlə gələn kodları ötürdüylə sıqanların nəticəsi kimi igidlərimiz düşməndən qə almağa sebisizlər. Vətən üçün axan qanı kəsilməmiş yenedən ön cəbhəyə dönmək istəyi yaralı oğurlar qeyrət dolu qəlbini hökm edir. Bu hökm aldığı döyüş yarasının ağrısına elə güc gəlir ki, döyüş meydanına dönmək üçün onu müalicə edən həkim və tibb işçilərinə hətta yalvarır: "Mən geri-cəbhəyə getməliyəm! Torpaqlarımız azad olunmalıdır!" kimi yalvarışları onun qeyrət dolu qəlbini, vətənpərvər ruhunun səsidir: Bu səs türk-öğür cəngavərinin səsidir, bu səs qoc Koroğlu, Babək, Nəbi haqqıdır..."

70 il əsli olduğumuz qədr rejimə xalqın gen yaddaşında qorunan Vətən sevgisini və bu sevgidən doğan qəhrəman ruhunu, milli-mənəvi dəyər daşıyıcılarına bağlılıq duyğusunu, mübariz əmal-ideal ləyaqətini qədr rejim siyasətçiləri unudurmaq üçün hər vaxtla çalışmışlar.

Yaxşı ki, həmin dövrlərdə hakimiyyətdə olub Azərbaycanlılıq ideyası ilə fəaliyyət göstərən, siyasi dairələrdən, ancaq əmal və həyatını bu yola bağlayan dahi liderimiz, ölməz şəxsiyyət Heydər Əlirza oğlu Əliyev kimi ümummilli liderimiz olub...

1993-cü ildə hakimiyyətə yenedən gələn ümummilli liderimiz işğala moruz qalan torpaqlarımızın geri alınması siyasəti ilə yanaşı 70 illik ağır esarətdə olan, öz milli kimliyindən qoparılmış tam astanasında olan xalqı xilas etmək yolunda ölüçyüqəlməz və dəyərsizgəlməz əməlləri ilə tarixə öz imzasını əbədi həkk etdi. Ümummilli Liderimiz mənəvi kimliyini qoruyan bir çox məsələlərə elə böyük siyasi qayğı göstərdi ki, ana dilimiz, ana dili ədəbiyyatımız, şifahi yaradıcılıq örnekləri-

lərə öz silinməz imzasını atdı dahi Öndərimiz! Öz yenilməz ideyası və səmənəm Azərbaycanlılıq ideyası ilə böyüdüldü yetişdirdiyi siyasi lideri-cənab İlham Əliyev simasında bir oğul bəxş etdi Azərbaycana! Elə bir oğul ki bu gün 30 illik işğaldan olan torpaqlarımızı birer-birer mənfur tapdağında şərfəli xilas etməkdədir! Elə bir oğul ki bu gün bütün Azərbaycan onun varlığı, şəxsiyyəti ilə qürur duyurmuşdur! Elə bir oğul ki, bu gün hər bir Azərbaycan vətəndaşı öz ömründən onun ömrünə pay verməyə hazırdır! Qəhrəman xalqa qəhrəman sərkərdə yaradır-cənab Prezidentimiz İlham Heydər oğlu Əliyev kimi!

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti kimi 2003-cü ildən cənab İlham Əliyev Azərbaycanın siyasi, iqtisadi, hərbi, mədəni və s. sahələrinin inkişafı baxımından ölçüyəgəlməz işləri və əməlləri ilə millətimizin, Vətənimizin gələcəyini qoruyub saxladı. Apardığı bütün islahatlar yalnız və yalnız Azərbaycan xalqı və dövlətinin bütövlüyü, təmliyi, suverenliyi naminədir. Ali Baş Komandanımız mənbəyi Ulu öndərimizdən başlanan uzaqgörən siyasətin nəticəsi olaraq hərbi sistemin gücləndirilməsi və inkişafı, göstərdiyi əzəzliz qayğı ilə bugünkü mübarizənin beləcə möhtəşəm baş tutması və davam etməsinə zəmin yaratdı.

Biz hər birimiz müstəqil və sivil Azərbaycan dövlətinin vətəndaşı olaraq can və qan bahasına əldə olunmuş müstəqilliyimizin qorunması uğrunda sarsılmaz mübarizəmizi əsirgəməliyik. Nəcə ki bu gün qədərbilən, humanist, mayası qeyrətdən, yoxdurulan xalqımız bir yumruq kimi dövlətimizin, Ali Baş Komandanımızın ətrafında cəmləşib. Her kəs cənab İlham Əliyevin kütləvi informasiya vasitələri ilə təqdim edilən oxşışlarını, çağırışlarını, mənfur ermənilərə qarşı səsləndirdiyi haqlı və kəskin ittihamlarını eşidib-duyduca çaşa gəlir, sənməz coşğuyula mübarizə ruha köklənir. Artıq xalqımız üçün hər zaman aktual olacaq şüara çevrilmiş, Ali Baş Komandanımızın söylədiyi "Qarabağ Azərbaycanı!" cümləsi adi cümle deyil! Bu, xalqımızın hər gün Qarabağda-öz torpaqlarında əldə etdiyi yeni-yeni zəfəri, qələbəsi, mənfur düşməni üzərindəki tənənəsinin səbəblərindəndir. Biz bütün qəlbimizlə

Natəvan, Molla Pənah Vaqif, Qasım bəy Zakir kimi dahilərin ruhu dincələkdədir! Biz bu möhtəşəm günün çox yaxında olduğuna inanırıq! Çünki Qarabağ dünyada tayı-bərabər olmayan məkən kimi yalnız Azərbaycanı xosusdur!

Türköloq alim olan atam Cəfər Cəfərovun uşaqlıqdan yaddaşında kək salmış bu şəritində dediyi kimi:

*Qarabağdan bu dünyada tapılmaz!
Pay verilməz, torpaq yada satılmaz!
Na kasılmaz, nə bölünməz, atılmaz!
Bu yerlərin öz bağıdır Qarabağ!
Azərbaycan torpağıdır Qarabağ!*

*Qarabağım göz içində gildir,
Babəkərdən biza qalan bəlgədir.
Şah Qacarı diz çökürən ölkədir,
Qoçaqların qoçağıdır Qarabağ!
Azərbaycan torpağıdır Qarabağ!*

*Xarı bühbül çöllərində qol açar,
Ürək açar, könül açar, dil açar.
Danışdırsa hər çıxəyi dil açar,
Bənövşənin yarpağıdır Qarabağ!
Azərbaycan torpağıdır Qarabağ!*

*Bu torpağın qadısı da bizimdir,
Obası da, odası da bizimdir!
Xeyri, şəri, davası da bizimdir!
Yurdumuzun növrəğidi Qarabağ!
Azərbaycan torpağıdır Qarabağ!*

*Qarabağı yad əllərdən aldırın!
İl əlindən, qud əlindən saldırın!
Qarabağı baş üstünə qaldırın!
Elimizin qırağıdır Qarabağ!
Azərbaycan torpağıdır Qarabağ!*

*Qarənfəllər yol gözəyir bayaqdan,
Xan qazının səsi gəlir bulaqdan.
Molla Pənah məktub yazdı Qaxazdan:
İgdlərin oylağıdır Qarabağ!
Azərbaycan torpağıdır Qarabağ!*

*Ulu Tanrı Qarabağa yar olsun!
Bu torpağa göz dikənlər kor olsun!
Ona arxa-dayaq duran var olsun!
Dayaqların dayağıdır Qarabağ!
Azərbaycan torpağıdır Qarabağ!*

Aytən CƏFƏROVA,
AMEA Naxçıvan Bölməsinin İncəsənət,
Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun
Folklorşünaslıq şöbəsinin böyük elmi işçisi,
filologiya üzrə fəlsəfe doktoru

